
UCHWAŁA   Nr XXVIII/211/2009 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 22 czerwca  2009  roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie na 2009 r. 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 165, 166, 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (D. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
 Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/179/2008  Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 grudnia 2008 r.  
       w sprawie budżetu gminy Dąbie na 2009 r. , w Uchwale Nr XXIV/193/2009 Rady 

Miejskiej  z dnia 16 marca 2009 r , w Uchwale Nr XXV/199/2009 Rady Miejskiej z 
dnia 30 marca 2009 , w Uchwale  Nr XXV/201/2009 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 
2009 r. oraz w Uchwale Nr XXVII/209/2009 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 
2009 r. w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
      1.w  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy 
         kwotę  16.053.732,44  zł zastępuje się kwotą                                           16.121.664,20 zł 
−          dochody bieżące w kwocie          15.806.297,20     zł 
−          dochody majątkowe w kwocie          315.367,00     zł 

                                                     
w tym:    
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
    zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
    oraz innych zadań zleconych gminie  
     w kwocie                                                                                                 3.013.799 zł 
 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących w kwocie       
                                                                                                                        580.519 zł  
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
    bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
    z organami administracji rządowej                                                        235.687,44  zł  
 

2. w § 2 uchwały budżetowej ust. 1 wydatki budżetu gminy  
    kwotę      19.008.762,44 zł   zastępuje się kwotą                                   19.076.694,20   zł                          
     w tym:                                 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  

   zadań zleconych gminie  
               w kwocie                                                                                                 3.013.799   zł 

 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

  własnych zadań bieżących w kwocie                                                      580.519  zł 
 
 
 
 
 

 



c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
    bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

               z organami administracji rządowej  w kwocie                                   235.687,44 zł 
                

d) wydatki bieżące w wysokości  16.561.055,20 zł, w tym na : 
    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń                    7.660.315,85 zł 
    -  dotacje                                                                         1.090.630 zł 
    - wydatki na obsługę długu                                               300.000 zł 
    - wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji         15.161 zł 

 
 

          3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
 
           a) zwiększa się plan dochodów budżetowych zadań zleconych 
 
                  751 75113 § 2010    6.300 
 

b) zwiększa się plan dochodów budżetowych zadań własnych 
 
853 85395 §  2008   58.532,89 
                  §  2009     3.098,87 
                                 61.631,76 
 

           4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
    

a) zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych zadań własnych:      
 

zwiększenia                                                                   zmniejszenia 
 756 75621 § 4810               45.000                      754 75421 § 4810      45.000 

           801 80104 § 4410                 500                        600  60016 § 6050     37.230 
  852 85203 § 4230                 500                        801  80104 § 4580          500 
                    § 4440                   93                        852 85203  § 4300          593,55 

           853 85395 §  3119             7.230,55                                                     83.343,55 
                             § 4018              7.669,53 
                             § 4019                 406,04 
                             § 4118              1.375,10 
                             § 4119                   72,81 
                              § 4128                211,49 
                             § 4129                   11,20 
                             § 4178              3.289,52 
                             § 4179                 174,16 
                             § 4218              2.583,93 
                             § 4219                 136,80 
                             § 4308            43.403,32 
                            § 4309              2.297,86     
          900 90001 §  6050           10.000        

921 92120§ 2720           20.000                         
                                    144.955,31 
 
 
 
 
 

 



b) zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych zadań zleconych 
 
zwiększenia                                                                           zmniejszenia 
 
010 01095 § 4110       213    010 01095 § 4300        1.647 
                  § 4120         34                                               852 85203 § 4210          714 
                   § 4170   1.400                                                                                   2.361 
751 75113 § 3030    6.300 
852 85203 § 4440      714 
                                 8.661 

 
 

    § 2.   Ustala się „wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych przez   
gminę   w roku budżetowym” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej w 
kwocie 2.515.639 zł w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Do uchwały dołącza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z   

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Zgodnie z  § 17 uchwały budżetowej zmienia się kwotę limitu zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 4.609.030 zł 
 
§ 5 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
             
                                                                                Anna Łaska-Vongsay             
 
 
 
 

 
 

 


